Altiùs expendens hoc beneficium Pientissimus Patriæ Pater,
Serenissimus ac Potentissimus Saxonix Elector, Dominus

&c

22724585
& Nutritius noster Clementissimus; Soteria per totum Ele-
ctoratum suum festiuitate, quantâ fieri poterit, maximâ XXII. cur-
rentis Julii, qui Mariæ Magdalenaë sacer est, DEO ter Opt. Max. ce-
lebranda suis Clementissimè indixit.

Cùm verò Musas nostras pace ac tranquillitate inprimis gau-
dentes hec beneficium incomparabile non parùm concernat, in-
gratitudinis hanc notam nobis inuri ne patiamur, si, DEO ter Opt.
Max. gratias solventibus aliis fidei consanguineis, nos officio debi-
to supersedere vellemus. Quare memoriam superiorum temporum
nobis refricantes & nos Academiae *σύνωμοι* dicto die XXII, horâ
dimidiâ duodecimâ, Musicâ vocali & instrumentali præmissâ, DEO
& Serenissimo nostro Electori pro beneficiis acceptis Oratione
panegyricâ in templo Paulino gratias devotas agemus.

Quò verò plus lucis actui huic accedat, utriusque Reipublicæ
Academicæ & Oppidanæ Proceres, Viros Adm. Reverendos, Ma-
gnificos, Amplissimos, Consultissimos, Experientissimos, Excel-
lentissimos, Spectatissimos, Clarissimos, Prudentissimos, Eximios,
Præstantissimos & Humanissimos, nec non studiosam juventutem
nobilissimam & florentissimam, ut honori nostro velificari, tantil-
lum temporis negociis aliis succidere, præsentia suâ splendidissi-
mâ panegyricum hunc condecorare, suasque preces pro salute pu-
blica nobiscum conjungere dignentur, officiosè ac cum pollicita-
tione officiorum reciprocorum rogamus.

DEUS Clementissimus, DEUS omnis pacis, bonum, quod
cepit, opus continuet, pacem nobis, & nos DOMINO nostro legi-
timo redditos conservet, sub umbra alarum suarum & Ruta Saxo-
nica tres hierarchias Chorum, Forum & Thorum protegat, omnes
hostiles insultus à cervicibus nostris averruncet, Spiritu S. suo in
semita recta nos ducat, & tandem hæc ærumnosâ vitâ perfunctos ad
æternæ pacis tabernacula per & propter CHRISTUM *μεσίτην καὶ
ἰκέτην ἡμῶν* perducatur, AMEN. P. P. XXI. Julii, Anno M DC L.

F I N I S.

712

um Ele-
XII. cur-
Max, ce-

mis gau-
ernat, in-
ter Opt.
cio debi-
mporum
II, hora
fsá, DEO
Oratione

ipublicæ
dos, Ma-
s, Excel-
Eximios,
entutem
ri, tantil-
endidiſſi-
alute pu-
ollicita-

m, quod
tro legi-
uta Saxo-
at, omnes
S. suo in
inctos ad
εἰς τὴν κγῆ
DC L.

VC 4585 Q4

ULB Halle

3

004 807 26X

V07

h. 34^b, 13.
OK 34^b

Vc
4585

BE
CH

RICA
TRI.
GER-

Par
SER

sagatis
ONIAE

In T

Julii,

L. H.

MAYERO